

KJ Autohandel ApS

Eskilsøvej 18, Gerlev, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 42 25 20 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Kim Skaarup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Autohandel ApS
Eskilsøvej 18
Gerlev
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 42 25 20 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Skaarup Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med køretøjer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 304.968 mod kr. 123.941 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 23.110 mod kr. -132.589 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	304.968	123.941
1 Personaleomkostninger	-266.000	-284.587
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-9.467</u>	<u>-9.467</u>
Driftsresultat	29.501	-170.113
Andre finansielle indtægter	<u>496</u>	<u>130</u>
Resultat før skat	29.997	-169.983
Skat af årets resultat	<u>-6.887</u>	<u>37.394</u>
Årets resultat	<u>23.110</u>	<u>-132.589</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.110	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.589</u>
Disponeret i alt	<u>23.110</u>	<u>-132.589</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.411	22.878
Materielle anlægsaktiver i alt	13.411	22.878
Anlægsaktiver i alt	13.411	22.878
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	446.250	446.250
Varebeholdninger i alt	446.250	446.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.936	36.585
Udskudte skatteaktiver	344	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.778
Tilgodehavender i alt	47.280	73.363
Likvide beholdninger	155.260	193.570
Omsætningsaktiver i alt	648.790	713.183
Aktiver i alt	662.201	736.061

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>4.723</u>	<u>-18.387</u>
Egenkapital i alt	<u>44.723</u>	<u>21.613</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>640</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>640</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95	81
Gæld til tilknyttede virksomheder	519.037	632.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.871	0
Anden gæld	<u>90.475</u>	<u>81.695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.478</u>	<u>713.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>617.478</u>	<u>713.808</u>
Passiver i alt	<u>662.201</u>	<u>736.061</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	216.000	216.000
Pensioner	<u>50.000</u>	<u>68.587</u>
	<u>266.000</u>	<u>284.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ66 Holding ApS, CVR-nr. 39466988, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.